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TRAIL DES 3 VALLEES - COUVIN

Dos NOM

848 PASQUE Fabrice
847 BUCCI Nicola

840 GRANIA Petru llie
809 VANACKER Xavier
784 PELTIER Matthieu
704 ARDID David

739 FRANCOIS Bertrand
754 HUBERT Charles
751 HOCQUET Patrice
734 DUJARDIN Vincent
728 DELRIVIERE Hubert

769 LUST Eric
845 ABANDON X
819 LEVERT Yannick

709 BLONDEAUX Yannick
839 VAN THUYNE Axel
801 SCHAAPS Pieter

775 MERCKX Patrick

750 HARDY Eric

823 MOISSON Jean-Frangois
832 POUCET Béranger
714 BUFFET Kévin

794 RENARD Yves

830 LINDEKENS André
835 ORISTIZ Alexandre
782 PAROLI Jean Claude
738 FIGEYS Arnout

843 HUGET Bernard

774 MERCIER Michel

825 DEGUELDRE Stéphane
795 RIGUELLE Frangois
826 LEROY Gaetan

781 NICOLAS Sébastien
837 LION Cédric

793 RAPHAEL Yves

746 GRANVILLE Dimitri
742 GIOVANNANGELO Alain
766 LISABETH Xavier

846 VAN VYVE Mathieu
759 KOLENDA Stany

814 HARDENNE André
820 LECOURT Thierry

790 POUCET Antoine

707 BERNARD Adrien

761 LABROCHE Christophe
811 VASTEMANS Vincent
800 SAISON Grégoire

757 JARDON Cédric
779 MOINIE Gil
849 GHESQUIERE Patrick

792 RADERMECKER Nicolas
753 HUBEAUX Denis
817 VAN BOS Jan

771 MARBAIX Didier
828 KEMPENEERS Pascal
836 MASSON Jean

735 DUTRIEUX Michaél
764 LEGRAND Francine
804 SEGHERS Patrick
791 POUSSART Michael
798 RONDEAU Frangis
841 ROLLIN Sébastien

7/02/15
33.00 km

Equipe
TEAM TRAIL SALOMON BELG
CABW

LILLE TRIATHLON

CAP TRAIL/MAUBEUGE MARATHON
LIEGE
TCDM
SHARKS TRIATHLON
LES CHTIS MARATHONIEN DE AREMBERG
LIGNE
LA THURE

JC EPERNAY
CHIMAY TRAIL AVENTURE
ESM
KORTESSEM
VOLHARDING
SALLES

CHIMAY TRAIL AVENTURE
TNT
CTA
FLEURUS

JC EPERNAY
VOLHARDING

ESM
VERT DE TERRE
FLEU/POTOS ROSES
VIROQUOIS
JACO
VIROQUOIS
MONTIGNY LE TILLEUL

ESM
GENTLOOPT

VELO SPORT PONT A CELLES
FLEURUS
JC EPERNAY
RAID DINGUE TEAM
CHATELINEAU
JC EPERNAY CHAMPAGNE

SOLRE LE CHATEAU
ERQUELINNES
DECATHLON
CPMV
GERPINNES & CO
BIESME

VERTIGO
FLEURUS
VIROQUOIS
SUCK C'EST FOU
SKYRUNNER
BRECHT
CHIMAY TRAIL AVENTURE
4C

CHALLENGES JP GUERIT & MEMORIAL CLAUDE DELOBBE

Catégorie
SEN H
SEN H
SEN H
SEN H
SEN H
SEN H
SEN H
SEN H

V1
SEN H
SEN H

V1
SEN H

V1
SEN H
SEN H
SEN H

V2

V2

V1
SEN H
SENH

V1

Vi
SEN H

\'Z3
SEN H

Vi

V2

Vi
SEN H
SENH
SEN H

Vi

V2
SENH

V3
SEN H

Vi
SEN H

V2

V2
SEN H
SEN H

Vi
SEN H
SEN H
SEN H
SEN H

Vi
SEN H
SEN H
SEN H

V1

Vi
SEN H

Vi

A2

Vi

V1

V2

V1

Pl/cat
1
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12
13
14

15
16

17

18

19
20
21

22

23
10
24

25
26
11
27
28
29
30
12
31
32
33
13
14
34
15

16
17

18

temps

02:25:35
02:25:35
02:33:48
02:40:53
02:42:02
02:43:47
02:44:32
02:44:54
02:46:09
02:48:21
02:49:41
02:51:17
02:53:26
02:53:54
02:54:30
02:54:32
02:54:34
02:54:50
02:56:44
02:56:44
02:57:45
02:58:39
02:59:08
02:59:23
02:59:28
02:59:59
03:00:17
03:00:33
03:00:39
03:01:52
03:02:17
03:02:33
03:02:42
03:02:46
03:03:26
03:03:46
03:03:49
03:05:09
03:06:46
03:07:29
03:07:44
03:09:17
03:09:38
03:09:50
03:10:44
03:10:59
03:11:42
03:12:20
03:12:47
03:13:45
03:13:54
03:14:04
03:14:43
03:15:11
03:15:16
03:17:04
03:18:44
03:18:54
03:19:19
03:19:19
03:20:50
03:21:10

temps/km
04:25
04:25
04:40
04:53
04:55
04:58
04:59
05:00
05:02
05:06
05:09
05:11
05:15
05:16
05:17
05:17
05:17
05:18
05:21
05:21
05:23
05:25
05:26
05:26
05:26
05:27
05:28
05:28
05:28
05:31
05:31
05:32
05:32
05:32
05:34
05:34
05:34
05:37
05:40
05:41
05:41
05:44
05:45
05:45
05:47
05:47
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:53
05:54
05:55
05:55
05:58
06:01
06:02
06:02
06:02
06:05
06:06

Vitesse
13.60
13.60
12.87
12.31
12.22
12.09
12.03
12.01
11.92
11.76
11.67
11.56
11.42
11.39
11.35
11.34
11.34
11.33
11.20
11.20
11.14
11.08
11.05
11.04
11.03
11.00
10.98
10.97
10.96
10.89
10.86
10.85
10.84
10.83
10.79
10.77
10.77
10.69
10.60
10.56
10.55
10.46
10.44
10.43
10.38
10.37
10.33
10.29
10.27
10.22
10.21
10.20
10.17
10.14
10.14
10.05
9.96
9.95
9.93
9.93
9.86
9.84



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

104
105
106
107
108

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

824
827
777
810
818
806
767
844
744
717
743
786
838
703
702
815
723
721
729
834
833
829
776
789
726
706
708
812
731
741
772
720
765
788

701
796
756
831
715
712
821
787
816
842
736

747
778
762
773
813
718
727
755
850
740
711

BADOT Benoit

VISSE Stéphane
MICHAUX Damien
VANDENBROUCKE Johan
PLATEAU Olivier
TUDISCO Enrique
LIXANDRU Andrei
COQUELET Joffrey
GOBILLARD Hervé
CHAUSSIER Grégory
GIRACCA Eric
PEZZOTTA Fabien
THOMAS Xavier
ANCART Jean-Luc
AMANT Bertrand
REMACLE Maxime
CURUTCHET Julien
COSSEE Emmanuel
DEPRET Olivier
VANESPEN Stephane
DEBAST Caroline
LINDEKENS Bertrand
MESTRE Michael
PIERROT Sabine
DELERS Pascal
BAUDUIN Julien
BLAISE Christiane
VERSTICHEL Alain
DICHAMP Michel
GILLIARD Gérard
MARION Yves
COPET Fabian
LEROY Luc

PICCINNI Guiseppe
SIMONSE Eva
AMANT Nicolas
ROLIN Valéry
JARDON Jérémie
CASSENS Bernard
CARLE Franck
BUCHET Frédéric
GOBIN Patrice

PIAT David
FRAITURE Benjamin
FONDU Benoit
ELSEN Frédéric

VAN AUDENAERDE Marc
GREVISSE David
MINET David

LECOT Boris
MARTIN Guy
MANSSENS Valérie
CHEVALIER Pierre
DELMOTTE Olivier
JANDRAIN Sébastien
GRUNENBERGER Georges
GARCIA José-Luis
BRASSEUR Valérie

ESPONGES
SHARKS CHIMAY
GENTLOOPT
JC EPERNAY
GERPINNES & CO
VALENCIENNES
SPIRO
JC EPERNAY
CHIMAY TRAIL AVENTURE
ESPONGES
ECLATES PERUWELZ
FC RICHELLE
LA THURE
LA THURE

MERIGNIES

ESM

ATCC

ATCC

FLEURUS
COUTHUIN
ROBECHIES
RAID DINGUE TEAM

CCsTC

ARCH

THUIN

LA MACERIENNE-CHARLEVILLE
VUC SPORT NATURE
CHIMAY TRAIL AVENTURE
WAL'COURSE RAIDLIGHT

JACO

ESM

RAPIDE ET AGILE

oTC

ITTRE

ERQUELINNES

CHARLEVILLE MEZIERES
USBW/MYSTERE
JC EPERNAY
JC EPERNAY CHAMPAGNE

OVERSIDE TRAIL CLUB
GENTLOOPT
RONVAU
SERIAL TRAILEURS
SERIAL TRAILEURS
SERIAL TRAILEURS
CAFOUR
ESM
GRANNY ET LES JEUNES POMMES
EMINES
CAFOUR
JUMET
MONCEAU SUR SAMBRE

SEN H
V1
SEN H
V1
V2
SEN H
SEN H
SEN H
V2
SEN H
V2
V1
V1
V2
SEN H
SEN H
SEN H
SEN H
V1
V1
SEN F
V1
SEN H
A2
V2
SEN H
A2
V2
V3
V3
V1
V1
V1
V2
SEN F
SEN H
SEN H
SEN H
V3
V1
V1
V3
V1
SEN H
V2
SEN H
V2
V1
V1
V1
V2
A2
V1
SEN H
SEN H
v4
V2
A2

35
19
36
20

37
38
39

40
10
21
22
11
4
42
43
44
23
24

25
45

12
46

13

26
27
28
14

47
48
49

29
30

31
50
15
51
16
32
33
34
17

35

52

53

18

03:22:35
03:23:06
03:23:36
03:23:56
03:24:51
03:26:31
03:26:53
03:28:18
03:28:31
03:29:14
03:29:15
03:29:53
03:30:17
03:30:42
03:32:09
03:33:03
03:34:34
03:34:54
03:35:53
03:35:53
03:35:55
03:36:10
03:36:10
03:36:54
03:36:56
03:36:58
03:37:00
03:37:05
03:43:11
03:45:36
03:46:05
03:48:01
03:49:47
03:50:55
03:51:40
03:52:10
03:52:19
03:52:51
03:52:54
03:54:15
03:54:52
03:58:35
03:58:36
04:05:03
04:07:32
04:10:55
04:13:53
04:17:51
04:18:38
04:18:39
04:18:41
04:18:43
04:18:43
04:28:26
04:34:08
04:37:19
04:46:24
04:57:09

06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:15
06:16
06:19
06:19
06:20
06:20
06:22
06:22
06:23
06:26
06:27
06:30
06:31
06:33
06:33
06:33
06:33
06:33
06:34
06:34
06:34
06:35
06:35
06:46
06:50
06:51
06:55
06:58
07:00
07:01
07:02
07:02
07:03
07:03
07:06
07:07
07:14
07:14
07:26
07:30
07:36
07:42
07:49
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
08:08
08:18
08:24
08:41
09:00

9.77
9.75
9.72
9.71
9.67
9.59
9.57
9.51
9.50
9.46
9.46
9.43
9.42
9.40
9.33
9.29
9.23
9.21
9.17
9.17
9.17
9.16
9.16
9.13
9.13
9.13
9.12
9.12
8.87
8.78
8.76
8.68
8.62
8.57
8.55
8.53
8.52
8.50
8.50
8.45
8.43
8.30
8.30
8.08
8.00
7.89
7.80
7.68
7.66
7.66
7.65
7.65
7.65
7.38
7.22
7.14
6.91
6.66



